e e .

S ERVIZIO ;l*\-f(:
‘] Grande Ospedale Metropolitano

JL S anmario 1 -
8l y

i “Bianchi Melacrino Morelli”
- R ecionae ® Reggio Calabria

REGIONE CALABRIA

Diporiimente Tutelo della Salufe
e Politiche Sonitarie

E DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° <) i DEL O 2. OS. %

OGGETTO: Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. Costituzione Commissione di gara

per la fornitura di apparecchiature elettromedicali per la UOSD di Terapia del dolore. Determina n°
918 del 21.12.2016

Lot

Deliberazione adottata dal Direttore Generale, Dr. Francesco Antonio Benedetto, nominato con Decreto del Presidente della
Giunta Regionale n°3 del 12.01.2016, ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale n°1 1/2004 %+

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

Il Direttore della UOC Provveditorato, Economato e Gestione Logistica,

in conformita agli obiettivi assegnati, propone
I'adozione del presente atto.

f

1l Res‘":pcnsabile del Procedimento Il Direttore

) UOS Provveditorato
1§ (Dr.gga Giuseppina Eroggio]
\ o
Il Dir e

UOC Provveditorato, Eceadmato e Gestione Logistica
(Avv. An Rabotti)

Il Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione Risbrse Economiche e Finanziarie, vista la proposta di
deliberazione come sopra formulata, attesta che la stessa non comporta spese per questa Azienda.

Il Responsabile d¢l Procedimento jsfente
; e (Dott: egliante)
LLiCTy (R R

s

Il Dinetto d interim
UOC Gestione Risdrs miche e Finanziarie
(Dott.\Ginggppd Neri)

Viste! /-

Il Direttore del Diparti entb inistrativo
(Dott, 'Gius}’pp Nefi)
y, s { Z ‘
— L
PARERE
FAVOREVOLE FAVOREVOLE
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZ.LE , IL DIRETTORE SANITARIQ AZIENDALE

(Dott. FraZO/ngﬁﬁﬁ) (Dott.ssa Ifalia Rosa Albanese)
/ /




ORIGINALE | 2017

- T T

e R ey TR T T aTEE I s irmmcsmce s s AT

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

12> Premesso:

- Che con determina n° 918 del 21.12.2016 questa Azienda ha indetto la procedura di gara per la
fornitura di apparecchiature elettromedicali per la UOSD di Terapia del Dolore da espletarsi sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, con aggiudicazione di n° 4 lotti con il criterio
dell’offerta economicamente piu vantaggiosa (art. 95 D.Lgs 50/2016) e di n° 3 lotti al prezzo piu
hasso;

Ritenuto:

- Che ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs e s.am. n. 50/2016 e s.m.i. occorre nominare la Commissione di
gara;

- Che occorre costituire la suddetta Commissione secondo le determinazioni della Direzione
Generale;

Considerato che la presente deliberazione non comporta spese per questa Azienda

Precisato che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso la U.0.C.
Provveditorato, Economato e Gestione Logistica.

propone al Direttore Generale I'adozione del presente atto deliberativo come sopra formulato,
attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita
tecnico-procedurale e la conformita agli obiettivi.

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore Provveditorato, Economato e Gestlone

Logistica, riferita all'oggetto;
Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo Aziendale;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:
1) Costituire la Commissione per l'aggiudicazione della procedura di gara sottosoglia per
fornitura apparecchiature elettromedicali per la UOSD di Terapia del Dolore indetta con
determinan® 918 del 21.12.2016, come segue:

M( Lud.wa %éflbresidente
[31/2%")74% !Mﬁlﬂnponente
b FlAT2 dfua,'sleomponente
4, - Componente
5. - Componente

ﬂL Mﬂ R ARL Segretario verbalizzante

2) Stabilire che la presente deliberazione non comporta spese per questa Azienda
3) Precisare che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso la U.0.C.
Provveditorato, Economato e Gestione Logistica.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Francesco Antonio Benedetto)



ORIGINALE | 2017

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Pretorio di questa Azienda Ospedaliera con Rep. n° fi'(- del'ft L funz 72017, e vi & rimasta per

quindici giorni consecutivi.

La deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

IL DIRETTORE AMMINISTRAT{VO AZIENDALE

(Dott. F%Ar nigi)
/ d '

Trasmessa Assessorato alla Tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria
il
Prot. n°®
ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria li / /2017




